DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTEXTUALIZANDO A
HISTÓRIA DE VIDA NA FORMAÇÃO DO PROFESSOR: LEMBRANÇAS E PRÁTICAS de
autoria de ANAISA ALVES DE MOURA, MARCIA CRISTIANE FERREIRA MENDES,
EVANEIDE DOURADO MARTINS, foi publicado nos CONEDU - Formação de Professores
(Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-95-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6866

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6866